BORDEREAU DES PRIX

1 ROYAL MANSOUR Tamuda Bay 5*

Deluxe Suite

Deluxe Suite Sea View

Premier Suite Sea View

Taxe de séjour par personne par nuit

https://www.royalmansour.com/tamuda-bay/

2 Banyan Tree 5*

Villa One Bed room
Supplément demi-pension par personne
Taxe de s€jour par personne par nuit

https://www.banyantree.com/fr/morocco/tamouda-bay

3 Hotel Sofitel Tamuda Bay 5*

Chambre Single de luxe vue mer en Bed and Breakfast
Chambre Double de luxe vue mer en Bed and Breakfast

Supplément demi-pension par personne
Soft drink

Suite Junior Single BB

Suite SPA Single BB

Taxe de s€jour par personne par nuit
https://www.sofitel-tamudabay.com/

Prix Unitaire

5.950,00
6.500,00
8.150,00
49,50

Prix Unitaire

4,480,00
750,00
49,50

Prix Unitaire

2.050,00
2.200,00
550,00
70,00
3.300,00
4.600,00
39,60

ETAPE TETOUAN

4 Hotel Marina Smir 4*

Chambre Single en Bed and Breakfast

Chambre Single de luxe en Bed and Breakfast

Chambre Double en Bed and Breakfast

Chambre Double de luxe en Bed and Breakfast
Supplément demi-pension avec forfait boissons soft par personne

Suite Executive
Taxe de s€jour par personne par nuit

5 Hotel Chems 4*

Chambre Single en Bed and Breakfast
Chambre Double en Bed and Breakfast
Supplément demi-pension par personne
Suite

Taxe de s€jour par personne par nuit

6 Hotel Dreams 4*

Chambre Single en Bed and Breakfast
Chambre Double en Bed and Breakfast
Supplément demi-pension par personne
Taxe de séjour par personne par nuit
Mini suite BB

Prix Unitaire

1.350,00
1.590,00
1.550,00
1.600,00
390,00
2.650,00
19,80

Prix Unitaire

800,00
950,00
350,00
1.450,00
16,50

Prix Unitaire

850,00
1.000,00
300,00
16,50
1.400,00



