BORDEREAU DES PRIX

ÉTAPE TETOUAN

1 ROYAL MANSOUR Tamuda Bay 5*	Prix Unitaire	4 Hotel Marina Smir 4*	Prix Unitaire
Deluxe Suite Deluxe Suite Sea View Premier Suite Sea View Taxe de séjour par personne par nuit https://www.royalmansour.com/tamuda-bay/	5.950,00 6.500,00 8.150,00 49,50	Chambre Single en Bed and Breakfast Chambre Single de luxe en Bed and Breakfast Chambre Double en Bed and Breakfast Chambre Double de luxe en Bed and Breakfast Supplément demi-pension avec forfait boissons soft par personne Suite Executive	1.350,00 1.590,00 1.550,00 1.600,00 390,00 2.650,00
2 Banyan Tree 5*	Prix Unitaire	Taxe de séjour par personne par nuit	19,80
Villa One Bed room Supplément demi-pension par personne Taxe de séjour par personne par nuit https://www.banyantree.com/fr/morocco/tamouda-bay	4.480,00 750,00 49,50	5 Hotel Chems 4* Chambre Single en Bed and Breakfast Chambre Double en Bed and Breakfast Supplément demi-pension par personne Suite Taxe de séjour par personne par nuit	Prix Unitaire 800,00 950,00 350,00 1.450,00 16,50
3 Hotel Sofitel Tamuda Bay 5*	Prix Unitaire		
Chambre Single de luxe vue mer en Bed and Breakfast Chambre Double de luxe vue mer en Bed and Breakfast Supplément demi-pension par personne	2.050,00 2.200,00 550,00	6 Hotel Dreams 4*	Prix Unitaire
Soft drink Suite Junior Single BB Suite SPA Single BB Taxe de séjour par personne par nuit https://www.sofitel-tamudabay.com/	70,00 3.300,00 4.600,00 39,60	Chambre Single en Bed and Breakfast Chambre Double en Bed and Breakfast Supplément demi-pension par personne Taxe de séjour par personne par nuit Mini suite BB	850,00 1.000,00 300,00 16,50 1.400,00